
RADA 
GM INY LABO WA 

:33-3:36 LABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie 
Uchwała Nr XXVI/167/2016 

Rady Gminy Łabowa 
z dnia 29 września 2016 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa przyjętej uchwałą 
Nr XV/99/2015 Rady Gminy Łabowa z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łabowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. , poz 446) art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 2 
i§ 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 poz. 92) 
Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia związanego z wydatkami majątkowymi na 
programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ustl pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
„Opracowanie inwentaryzacji przyrodniczej na obszarze działania Związku Gmin 
Krynicko-Popradzkich" (pozycja 1.1.2.1) ujętego w wieloletniej prognozie finansowej 
Gminy Łabowa, które otrzymuje brzmienie „Sposoby poszukiwania synergii pomiędzy 
dziedzictwem przyrodniczym Popradzkiego Parku Krajobrazowego, a rozwojem 
społeczno-gospodarczym obszaru oraz edukacja ekologiczna". 

2. W związku ze zwiększeniem wydatków w latach 2016 - 2018 przedsięwzięcia pod 
nazwą „Sposoby poszukiwania synergii pomiędzy dziedzictwem przyrodniczym 
Popradzkiego Parku Krajobrazowego, a rozwojem społeczno-gospodarczym obszaru oraz 
edukacja ekologiczna" (pozycja 1.1.2.1) oraz zwiększeniem wydatków w roku 2016 
przedsięwzięcia związanego z wydatkami majątkowymi na programy, projekty lub 
zadania pozostałe pod nazwą „Gminny Program Rewitalizacji Gminy Łabowa na lata 
2016-2020" (pozycja 1.3.2.1), uległy zmianom kwoty limitów wydatków i zobowiązań. 
Ponadto, w związku z wprowadzonymi zmianami budżetu Gminy Łabowa, dokonuje się 
zmiany następujących postanowień przyjętych w uchwale Nr XV/99/2015 Rady Gminy 
Łabowa z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Łabowa: 

1) dotychczasowy załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) dotychczasowy załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA 
GMINY L ABOWA 

33-386 LABOWA 
powiał nowosądecki 

województwo małopolskie 

Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Łabowa 

Dochody: 
Przyjęty na początku roku ogólny plan dochodów w kwocie 19.058.646,90 zł w tym: 
dochodów bieżących 19.008.646,90 zł oraz dochodów majątkowych 50.000,00 zł w wyniku 
dokonanych dotychczas zmian budżetu osiągnął wartość 25.469.589,21 zł, w tym: plan 
dochodów bieżących 25 .345.620,21 zł oraz dochodów majątkowych 123 .969 ,OO zł. 
Wpływ na obecną kwotę planowanych dochodów miały zmiany w zakresie: 

a) dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, 

b) dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych), 
c) dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, 
d) dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację inwestycj i i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych). 

Wydatki: 
Pierwotny plan wydatków, przyjęty w wieloletniej prognozie finansowej w wysokości 

18.545.330,90 zł, w tym: plan wydatków bieżących 18.274.340,90 zł oraz plan wydatków 
majątkowych w wysokości 270.990,00 zł, w toku dotychczasowych zmian budżetu osiągnął 
wartość 25.381.273,21 zł, w tym plan wydatków bieżących 24.821.806,59 zł oraz wydatków 
majątkowych 559.466,62 zł. 
Na wysokość tego planu wpływ miały dokonane dotychczas zmiany po stronie dochodów 
budżetowych. 

Ponadto, zwiększono wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania związane 

z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych na przedsięwzięcie: „Sposoby poszukiwania synergii 
pomiędzy dziedzictwem przyrodniczym Popradzkiego Parku Krajobrazowego, a rozwojem 
społeczno-gospodarczym obszaru oraz edukacja ekologiczna" oraz zwiększono wydatki 
majątkowe na programy, projekty lub zadania pozostałe na przedsięwzięcie „Gminny 
Program Rewitalizacji Gminy Łabowa na lata 2016-2020" 
W związku ze zwiększeniem planu wydatków na powyższe przedsięwzięcia, uległy zmianom 
kwoty limitów wydatków i zobowiązań w latach 2016 -2018. 

Pozostałe wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Łabowa pozostają 

bez zmian. 


